ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 -

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA:  CHARLI DELEON DE OLIVEIRA,
inscrita no CPF nº 074.379.804-01, ganhadora, com sede na
Rua Bananeira, 671, Vila Verde, João Câmara/RN, CEP
59.550-000.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
CAPACITADO NAS ROTINAS DE ALIMENTAÇÃO,
AVALIAÇÃO E CONTROLE DOS SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO EM SAÚDE.

VALOR ESTIMADO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.36 – Outros serviços
de terceiro pessoa fisica.

Caiçara do Norte/RN, 17 de janeiro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:792C1490

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/02/2025. Edição 3468
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/